
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZ.261.117.2022 

Warszawa, dnia 25.11.2022 r. 

 
Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę do zapasów 
agencyjnych do 133 000 m3 oleju napędowego w gat. F – nr referencyjny: 
BZ.261.117.2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający informuje: 

 

Na podstawie art. 253 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wybrano ofertę firmy PKN Orlen S.A.,  

ul. Chemików 7, 09-411 Płock. 

Dot. Zadania 1 

Cena: 159 557 072,40 zł brutto 
Dot. Zadania 2 

Cena: 19 340 251,20 zł brutto 
Dot. Zadania 3 

Cena: 464 166 028,80 zł brutto 
 

Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy była jedyną ofertą w postępowaniu. 

Zamawiający w ramach przedmiotowego postępowania określił jako jedyne kryterium 

oceny ofert – cenę o wadze 100%. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość 

punktów (100) w ramach tego kryterium oceny ofert. Oferta ww. Wykonawcy spełnia 

warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega odrzuceniu. 

 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

 
 
 

Dyrektor Biura Zakupów 
/-/ 

Justyna Gdańska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 
Kryterium  

Cena  

Dot. Zadania 1 
PKN Orlen S.A. ul. Chemików 7,  

09-411 Płock 159 557 072,40 100 pkt. 

Dot. Zadania 2 
PKN Orlen S.A. ul. Chemików 7,  

09-411 Płock 19 340 251,20 100 pkt. 

Dot. Zadania 3 
PKN Orlen S.A. ul. Chemików 7,  

09-411 Płock 464 166 028,80 100 pkt. 


